
1. Bundesliga 120 Frauen 14. Spieltag

Ma-Punkte
14 SKV Bonndorf - VfB 1906 Sangerhausen 6,0 : 2,0 :
14 DJK Ingolstadt - KC Schrezheim 1,0 : 7,0 :
14 FSV Erlangen-Bruck - SKC Victoria Bamberg 1,0 : 7,0 :

Kriemhild Lorsch - ESV Pirmasens 6,0 : 2,0
SKK 98 Poing - KV Liedolsheim 5,0 : 3,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKC Victoria Bamberg 14 89,0 : 23,0 28 : 0 48,0 : 8,0 14 : 0 41,0 : 15,0 14 : 0 BY

2 KC Schrezheim 14 75,5 : 36,5 20 : 8 42,0 : 14,0 12 : 2 33,5 : 22,5 8 : 6 WT

3 KV Liedolsheim 14 72,5 : 39,5 19 : 9 37,5 : 18,5 10 : 4 35,0 : 21,0 9 : 5 NB

4 SKK 98 Poing 14 59,0 : 53,0 15 : 13 30,0 : 26,0 8 : 6 29,0 : 27,0 7 : 7 BY

5 FSV Erlangen-Bruck 14 52,0 : 60,0 14 : 14 29,0 : 27,0 8 : 6 23,0 : 33,0 6 : 8 BY

6 Kriemhild Lorsch 14 52,0 : 60,0 14 : 14 27,0 : 29,0 8 : 6 25,0 : 31,0 6 : 8 HE

7 ESV Pirmasens 14 54,0 : 58,0 13 : 15 33,0 : 23,0 9 : 5 21,0 : 35,0 4 : 10 RP

8 DJK Ingolstadt 14 39,0 : 73,0 8 : 20 25,0 : 31,0 5 : 9 14,0 : 42,0 3 : 11 BY

9 VfB 1906 Sangerhausen 14 35,0 : 77,0 5 : 23 22,0 : 34,0 4 : 10 13,0 : 43,0 1 : 13 ST

10 SKV Bonndorf 14 32,0 : 80,0 4 : 24 22,0 : 34,0 4 : 10 10,0 : 46,0 0 : 14 SB

Heim Auswärts

Jana-Sophie Bachert 581 SKV Bonndorf Simone Schneider 611 KC Schrezheim
Tanja Bayer 571 DJK Ingolstadt Sina Beisser 610 SKC Victoria Bamberg
Manuela Ehrhard 570 Kriemhild Lorsch Ines Maricic 604 SKC Victoria Bamberg
Andrea Cosic 570 SKV Bonndorf Alina Dollheimer 582 SKC Victoria Bamberg
Rebekka Pröll 569 SKK 98 Poing Kathrin Lutz 570 KC Schrezheim
Melanie Steiner 566 FSV Erlangen-Bruck Ioana Antal 566 SKC Victoria Bamberg
Raphaela Heinz 564 DJK Ingolstadt Maria Handschke 565 VfB 1906 Sangerhausen
Laura Hager 561 DJK Ingolstadt Laura Runggatscher 563 KC Schrezheim
Sandra Brunner 560 FSV Erlangen-Bruck Corinna Kastner 560 SKC Victoria Bamberg
Hildegard Kummer 559 DJK Ingolstadt Samantha Jones 558 KV Liedolsheim

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Ines Maricic SKC Victoria Bamberg 7 613 614 604 693
2. Sina Beisser SKC Victoria Bamberg 7 600 610 610 689
3. Sandra Brunner FSV Erlangen-Bruck 6 597 565 560 636
4. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 4 596 0 0 655
5. Alina Dollheimer SKC Victoria Bamberg 6 586 575 582 632
6. Simone Schneider KC Schrezheim 5 586 604 611 676
7. Ana Bacan-Schneider SKK 98 Poing 1 581 562 0 652
8. Corinna Kastner SKC Victoria Bamberg 7 576 593 560 662
9. Manuela Ehrhard Kriemhild Lorsch 4 572 566 570 622
10. Kathrin Lutz KC Schrezheim 7 566 591 570 658
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1. 1. Ines Maricic SKC Victoria Bamberg 88 7 613,29 6 614,17 13 613,69 610 604 693 0 13,0
2. 2. Sina Beisser SKC Victoria Bamberg 90 7 600,14 5 610,20 12 604,33 609 610 689 0 11,0
3. 3. Sandra Brunner FSV Erlangen-Bruck 79 6 596,67 7 565,29 13 579,77 569 560 636 1 8,0
4. 4. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 67 4 595,50 0 0,00 4 595,50 607 0 655 0 2,0
5. 5. Alina Dollheimer SKC Victoria Bamberg 90 6 585,83 6 574,50 12 580,17 570 582 632 0 6,0
7. 6. Simone Schneider KC Schrezheim 72 5 585,60 7 603,71 12 596,17 567 611 676 0 11,5
6. 7. Ana Bacan-Schneider SKK 98 Poing 82 1 581,00 2 562,00 3 568,33 612 0 652 0 3,0
8. 8. Corinna Kastner SKC Victoria Bamberg 72 7 576,00 7 592,71 14 584,36 604 560 662 0 9,0
9. 9. Manuela Ehrhard Kriemhild Lorsch 70 4 572,25 4 566,25 8 569,25 580 570 622 3 7,0

11. 10. Kathrin Lutz KC Schrezheim 89 7 566,29 7 590,71 14 578,50 560 570 658 0 13,0
12. 11. Christina Neundörfer SKK 98 Poing 95 7 565,57 7 542,00 14 553,79 545 556 619 0 9,0
14. 12. Ioana Antal SKC Victoria Bamberg 85 6 564,00 7 581,14 13 573,23 0 566 607 0 9,0
16. 13. Maria Handschke VfB 1906 Sangerhausen 86 5 563,80 7 549,71 12 555,58 551 565 591 0 9,0
15. 14. Daniela Kicker SKC Victoria Bamberg 78 2 563,50 6 583,33 8 578,38 569 0 663 2 7,0
13. 15. Yvonne Schneider KV Liedolsheim 80 7 562,86 7 598,71 14 580,79 556 552 630 0 9,5
17. 16. Sabine Jochem Kriemhild Lorsch 73 6 562,50 5 557,00 11 560,00 551 0 606 0 4,0
10. 17. Melina Zimmermann KV Liedolsheim 92 6 561,17 6 609,50 12 585,33 560 518 635 1 10,0
18. 18. Nadine Perkins FSV Erlangen-Bruck 86 6 561,17 6 559,83 12 560,50 536 531 588 0 7,0
19. 19. A Sandra Sellner KV Liedolsheim 88 6 561,00 7 588,00 13 575,54 547 0 628 1 10,0
20. 20. Verena Schupp KC Schrezheim 86 6 557,83 7 570,86 13 564,85 546 554 624 0 10,0
23. 21. A Claudia Süss SKK 98 Poing 83 6 557,50 3 559,00 9 558,00 571 0 613 0 6,0
26. 22. Laura Runggatscher KC Schrezheim 97 6 557,17 7 563,71 13 560,69 0 563 604 1 8,0
24. 23. Tanja Bayer DJK Ingolstadt 97 7 557,14 6 569,67 13 562,92 547 571 609 0 9,0
25. 24. Nora Sajermann SKK 98 Poing 90 7 557,00 6 559,17 13 558,00 544 507 641 0 7,0
21. 25. Sabine Sellner KV Liedolsheim 86 7 556,14 7 575,57 14 565,86 571 543 628 0 10,0
27. 26. Ute Hintze Kriemhild Lorsch 60 7 555,29 6 541,67 13 549,00 553 541 597 0 7,0
28. 27. Andrea Cosic SKV Bonndorf 74 5 555,00 4 568,25 9 560,89 558 570 611 0 7,0
29. 28. Noreen Sraub Kriemhild Lorsch 84 7 554,71 7 522,71 14 538,71 537 513 596 0 7,0
22. 29. Alena Bimber ESV Pirmasens 97 6 554,67 6 552,67 12 553,67 562 539 630 2 7,0
31. 30. Jana-Sophie Bachert SKV Bonndorf 95 7 553,71 7 580,00 14 566,86 540 581 602 0 8,0
32. 31. Margarete Lutz KC Schrezheim 67 3 553,33 3 540,67 6 547,00 0 0 589 0 2,0
36. 32. Samantha Jones KV Liedolsheim 0 7 552,57 6 545,33 13 549,23 0 558 628 1 6,0
35. 33. Sabina Sokac KC Schrezheim 82 4 552,25 3 546,67 7 549,86 536 554 613 1 2,0
33. 34. Rike Heym FSV Erlangen-Bruck 78 5 552,00 5 538,60 10 545,30 543 538 587 1 4,0
34. 35. Tanja Seifert SKK 98 Poing 72 6 552,00 6 534,17 12 543,08 536 513 621 0 6,0
37. 36. Melissa Stark SKC Victoria Bamberg 91 1 550,00 3 598,33 4 586,25 0 0 602 0 3,0
30. 37. Jessica Dreher KV Liedolsheim 91 6 549,67 7 568,00 13 559,54 536 527 608 1 6,0
38. 38. Sylvia Eberhard SKK 98 Poing 66 6 548,83 3 526,00 9 541,22 557 0 617 0 5,0
39. 39. Gitta Heym FSV Erlangen-Bruck 55 4 548,75 5 536,40 9 541,89 553 541 591 3 4,0
40. 40. Monika Ebert Kriemhild Lorsch 71 7 548,00 7 545,14 14 546,57 550 503 624 0 9,0
42. 41. Stefanie Blaß FSV Erlangen-Bruck 83 5 547,60 4 545,00 9 546,44 543 0 593 1 5,0
43. 42. Birgit Dornfeld SKV Bonndorf 81 7 545,00 6 551,00 13 547,77 549 0 592 0 5,0
45. 43. Carla Keßler-Regel VfB 1906 Sangerhausen 62 6 544,50 6 532,00 12 538,25 526 557 598 0 4,0
51. 44. Saskia Barth KC Schrezheim 95 3 544,33 1 550,00 4 545,75 574 557 648 0 3,0
44. 45. Bettina Helmle SKV Bonndorf 77 4 543,50 6 529,33 10 535,00 553 519 606 0 1,0
41. 46. Luisa-Marie Neu ESV Pirmasens 99 6 542,33 6 539,67 12 541,00 534 514 587 0 5,0
46. 47. Maria Stang DJK Ingolstadt 95 6 541,83 5 549,20 11 545,18 542 557 602 1 2,0
48. 48. Kristin Wöstehoff VfB 1906 Sangerhausen 86 6 540,50 5 513,80 11 528,36 526 0 581 0 2,0
49. 49. Petra Wirth FSV Erlangen-Bruck 64 6 540,33 4 544,00 10 541,80 527 531 581 0 2,0
50. 50. Carina Uberle DJK Ingolstadt 89 7 538,86 7 548,43 14 543,64 549 527 594 0 8,0
47. 51. Andrea Predatsch VfB 1906 Sangerhausen 81 7 538,00 7 536,71 14 537,36 541 518 609 0 4,0
53. 52. Sara Scherer ESV Pirmasens 95 3 537,67 2 563,00 5 547,80 540 0 592 0 3,0
54. 53. Susanne Dammeyer Kriemhild Lorsch 67 6 537,67 5 526,80 11 532,73 549 513 606 1 3,0

101. 54. Laura Lamprecht SKC Victoria Bamberg 91 1 537,00 0 0,00 1 537,00 0 537 537 neu 1 0,0
55. 55. Melanie Steiner FSV Erlangen-Bruck 80 5 536,00 5 548,20 10 542,10 535 566 592 1 4,0
56. 56. Sandra Loncarevic SKK 98 Poing 78 6 536,00 6 541,17 12 538,58 559 553 616 0 6,0
59. 57. Laura Hager DJK Ingolstadt 95 7 531,29 6 549,17 13 539,54 544 561 606 1 4,0
60. 58. Andrea Eder SKV Bonndorf 90 6 529,83 7 542,14 13 536,46 534 542 581 0 3,0
61. 59. Nadine Bobinger DJK Ingolstadt 89 7 529,71 6 527,33 13 528,62 548 0 578 0 3,0
58. 60. Marie-Luise Scherer ESV Pirmasens 0 7 529,57 6 558,00 13 542,69 532 508 583 0 7,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Ines Maricic SKC Victoria Bamberg 13 604 7978 613,69 5062 389,38 2916 224,31 3 0,23
2. 2. Sina Beisser SKC Victoria Bamberg 12 610 7252 604,33 4690 390,83 2562 213,50 15 1,25
4. 3. Simone Schneider KC Schrezheim 12 611 7154 596,17 4614 384,50 2540 211,67 9 0,75
3. 4. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 4 0 2382 595,50 1500 375,00 882 220,50 2 0,50
6. 5. Carolin Eigler SKC Victoria Bamberg 1 0 587 587,00 378 378,00 209 209,00 4 4,00
7. 6. Melissa Stark SKC Victoria Bamberg 4 0 2345 586,25 1557 389,25 788 197,00 10 2,50
5. 7. Melina Zimmermann KV Liedolsheim 12 518 7024 585,33 4571 380,92 2453 204,42 20 1,67
8. 8. Corinna Kastner SKC Victoria Bamberg 14 560 8181 584,36 5362 383,00 2819 201,36 18 1,29
9. 9. Yvonne Schneider KV Liedolsheim 14 552 8131 580,79 5312 379,43 2819 201,36 21 1,50

11. 10. Alina Dollheimer SKC Victoria Bamberg 12 582 6962 580,17 4517 376,42 2445 203,75 13 1,08
10. 11. Sandra Brunner FSV Erlangen-Bruck 13 560 7537 579,77 4910 377,69 2627 202,08 12 0,92
12. 12. Kathrin Lutz KC Schrezheim 14 570 8099 578,50 5200 371,43 2899 207,07 18 1,29
13. 13. Daniela Kicker SKC Victoria Bamberg 8 0 4627 578,38 3020 377,50 1607 200,88 9 1,13
14. 14. Sandra Sellner KV Liedolsheim 13 0 7482 575,54 4863 374,08 2619 201,46 21 1,62
15. 15. Ioana Antal SKC Victoria Bamberg 13 566 7452 573,23 4880 375,38 2572 197,85 26 2,00
16. 16. Manuela Ehrhard Kriemhild Lorsch 8 570 4554 569,25 2969 371,13 1585 198,13 11 1,38

106. 17. Rebekka Pröll SKK 98 Poing 1 569 569 569,00 373 373,00 196 196,00 4 4,00
17. 18. Ana Bacan-Schneider SKK 98 Poing 3 0 1705 568,33 1087 362,33 618 206,00 1 0,33
19. 19. Jana-Sophie Bachert SKV Bonndorf 14 581 7936 566,86 5256 375,43 2680 191,43 35 2,50
18. 20. Sabine Sellner KV Liedolsheim 14 543 7922 565,86 5213 372,36 2709 193,50 27 1,93
20. 21. Verena Schupp KC Schrezheim 13 554 7343 564,85 4827 371,31 2516 193,54 24 1,85
23. 22. Tanja Bayer DJK Ingolstadt 13 571 7318 562,92 4816 370,46 2502 192,46 26 2,00
25. 23. Raphaela Heinz DJK Ingolstadt 3 564 1685 561,67 1099 366,33 586 195,33 9 3,00
28. 24. Andrea Cosic SKV Bonndorf 9 570 5048 560,89 3342 371,33 1706 189,56 25 2,78
26. 25. Laura Runggatscher KC Schrezheim 13 563 7289 560,69 4803 369,46 2486 191,23 27 2,08
21. 26. Nadine Perkins FSV Erlangen-Bruck 12 531 6726 560,50 4444 370,33 2282 190,17 26 2,17
27. 27. Sabine Jochem Kriemhild Lorsch 11 0 6160 560,00 4070 370,00 2090 190,00 39 3,55
22. 28. Jessica Dreher KV Liedolsheim 13 527 7274 559,54 4799 369,15 2475 190,38 29 2,23
29. 29. Claudia Süss SKK 98 Poing 9 0 5022 558,00 3262 362,44 1760 195,56 26 2,89
24. 30. Nora Sajermann SKK 98 Poing 13 507 7254 558,00 4826 371,23 2428 186,77 35 2,69
32. 31. Maria Handschke VfB 1906 Sangerhausen 12 565 6667 555,58 4347 362,25 2320 193,33 42 3,50
34. 32. Christina Neundörfer SKK 98 Poing 14 556 7753 553,79 5143 367,36 2610 186,43 42 3,00
31. 33. Alena Bimber ESV Pirmasens 12 539 6644 553,67 4286 357,17 2358 196,50 27 2,25
90. 34. Julia Herle Kriemhild Lorsch 1 553 553 553,00 368 368,00 185 185,00 0 0,00
30. 35. Alisa Bimber ESV Pirmasens 14 483 7725 551,79 5074 362,43 2651 189,36 31 2,21
37. 36. Sabina Sokac KC Schrezheim 7 554 3849 549,86 2531 361,57 1318 188,29 16 2,29
39. 37. Samantha Jones KV Liedolsheim 13 558 7140 549,23 4761 366,23 2379 183,00 41 3,15
38. 38. Jenny Seitz KV Liedolsheim 1 0 549 549,00 363 363,00 186 186,00 5 5,00
36. 39. Ute Hintze Kriemhild Lorsch 13 541 7137 549,00 4772 367,08 2365 181,92 39 3,00
40. 40. Sara Scherer ESV Pirmasens 5 0 2739 547,80 1802 360,40 937 187,40 18 3,60
41. 41. Birgit Dornfeld SKV Bonndorf 13 0 7121 547,77 4759 366,08 2362 181,69 49 3,77
33. 42. Nicole Winicker ESV Pirmasens 13 464 7112 547,08 4748 365,23 2364 181,85 51 3,92
42. 43. Margarete Lutz KC Schrezheim 6 0 3282 547,00 2217 369,50 1065 177,50 17 2,83
35. 44. Monika Ebert Kriemhild Lorsch 14 503 7652 546,57 5081 362,93 2571 183,64 30 2,14
43. 45. Stefanie Blaß FSV Erlangen-Bruck 9 0 4918 546,44 3229 358,78 1689 187,67 23 2,56
52. 46. Saskia Barth KC Schrezheim 4 557 2183 545,75 1424 356,00 759 189,75 9 2,25
44. 47. Rike Heym FSV Erlangen-Bruck 10 538 5453 545,30 3735 373,50 1718 171,80 47 4,70
48. 48. Maria Stang DJK Ingolstadt 11 557 5997 545,18 3999 363,55 1998 181,64 33 3,00
47. 49. Carina Uberle DJK Ingolstadt 14 527 7611 543,64 5101 364,36 2510 179,29 35 2,50
45. 50. Tanja Seifert SKK 98 Poing 12 513 6517 543,08 4388 365,67 2129 177,42 49 4,08
51. 51. Nicole Knodel KC Schrezheim 8 0 4344 543,00 2954 369,25 1390 173,75 28 3,50
46. 52. Marie-Luise Scherer ESV Pirmasens 13 508 7055 542,69 4710 362,31 2345 180,38 33 2,54
56. 53. Melanie Steiner FSV Erlangen-Bruck 10 566 5421 542,10 3650 365,00 1771 177,10 43 4,30
53. 54. Gitta Heym FSV Erlangen-Bruck 9 541 4877 541,89 3266 362,89 1611 179,00 33 3,67
50. 55. Petra Wirth FSV Erlangen-Bruck 10 531 5418 541,80 3604 360,40 1814 181,40 55 5,50
54. 56. Sylvia Eberhard SKK 98 Poing 9 0 4871 541,22 3277 364,11 1594 177,11 38 4,22
49. 57. Luisa-Marie Neu ESV Pirmasens 12 514 6492 541,00 4293 357,75 2199 183,25 54 4,50
58. 58. Laura Hager DJK Ingolstadt 13 561 7014 539,54 4652 357,85 2362 181,69 44 3,38
55. 59. Noreen Sraub Kriemhild Lorsch 14 513 7542 538,71 5068 362,00 2474 176,71 55 3,93
59. 60. Sandra Loncarevic SKK 98 Poing 12 553 6463 538,58 4360 363,33 2103 175,25 33 2,75
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

1. Bundesliga 120 Frauen 14. Spieltag

Klub Klub
SKV Bonndorf 6 2 VfB 1906 Sangerhausen
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Andrea Eder 542 2,5 1,0 1,5 526 Franziska Flemming
Jeanette Bachert 512 1 1,0 3 557 Carla Keßler-Regel
Bettina Helmle 519 2 1,0 2 548 Sarah Hofmann
Selina Gampp 523 2 1,0 2 518 Andrea Predatsch
Jana-Sophie Bachert 581 4 1,0 0 513 Loreen Schäffner
Andrea Cosic 570 3 1,0 1 565 Maria Handschke
Gesamt: 3247 14,5 2,0 9,5 3227 Gesamt:
Klub Klub
DJK Ingolstadt 1 7 KC Schrezheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Maria Stang 557 0 1,0 4 611 Simone Schneider
Hildegard Kummer 559 1 1,0 3 563 Laura Runggatscher
Laura Hager 561 1 1,0 3 554 Verena Schupp
Carina Uberle 527 2 1,0 2 557 Saskia Barth
Tanja Bayer 571 2 1,0 2 554 Sabina Sokac
Raphaela Heinz 564 2 1,0 2 570 Kathrin Lutz
Gesamt: 3339 8,0 2,0 16,0 3409 Gesamt:
Klub Klub
FSV Erlangen-Bruck 1 7 SKC Victoria Bamberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Gitta Heym 541 2 1,0 2 560 Corinna Kastner
Rike Heym 538 0,5 1,0 3,5 610 Sina Beisser
Petra Wirth 531 1 1,0 3 582 Alina Dollheimer
Sandra Brunner 560 2 1,0 2 566 Ioana Antal
Nadine Perkins 531 1 1,0 3 604 Ines Maricic
Melanie Steiner 566 3 1,0 1 537 Laura Lamprecht
Gesamt: 3267 9,5 2,0 14,5 3459 Gesamt:
Klub Klub
Kriemhild Lorsch 6 : 2 ESV Pirmasens
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Monika Ebert 503 3 1,0 1 483 Alisa Bimber
Julia Herle 553 4 1,0 0 508 Marie-Luise Scherer
Noreen Sraub 513 0,5 1,0 3,5 539 Alena Bimber
Susanne Dammeyer 513 2 1,0 2 514 Luisa-Marie Neu
Manuela Ehrhard 570 4 1,0 0 499 Sarah Freyler
Ute Hintze 541 3 1,0 1 464 Nicole Winicker

Gesamt: 3193 16,5 2,0 7,5 3007 Gesamt:
Klub Klub
SKK 98 Poing 5 : 3 KV Liedolsheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sandra Loncarevic 553 2 1,0 2 552 Yvonne Schneider
Christina Neundörfer 556 4 1,0 0 467 Sandra Sellner/V. Rauch
Tanja Seifert 513 1 1,0 3 543 Sabine Sellner
Nora Sajermann 507 1 1,0 3 558 Samantha Jones
Rebekka Pröll 569 4 1,0 0 518 Melina Zimmermann
Claudia Süss/K. Zimmermann 513 1 1,0 3 527 Jessica Dreher

Gesamt: 3211 13,0 2,0 11,0 3165 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

9 VfB 1906 Sangerhausen : 2 : 6 : 3 : 5 0 : 8 4 : 4 4 : 4 7 : 1 2 : 6 5 : 23

1 SKC Victoria Bamberg 6 : 2 : 7 : 1 6 : 2 8 : 0 7 : 1 7 : 1 7 : 1 : 28 : 0

3 KV Liedolsheim : 3 : 5 3 : 5 5 : 3 : 6 : 2 8 : 0 7 : 1 5,5 : 2,5 19 : 9

5 FSV Erlangen-Bruck 7 : 1 1 : 7 2 : 6 0 : 8 6 : 2 : 7 : 1 6 : 2 : 14 : 14

4 SKK 98 Poing : : 5 : 3 5 : 3 6 : 2 2 : 6 3 : 5 7 : 1 2 : 6 15 : 13

7 ESV Pirmasens 7 : 1 3 : 5 5 : 3 : 3 : 5 4 : 4 : 5 : 3 6 : 2 13 : 15

6 Kriemhild Lorsch 4 : 4 1 : 7 0 : 8 4 : 4 : 6 : 2 7 : 1 : 5 : 3 14 : 14

8 DJK Ingolstadt 6 : 2 2 : 6 3 : 5 4 : 4 : 2 : 6 : 7 : 1 1 : 7 8 : 20

10 SKV Bonndorf 6 : 2 2 : 6 4 : 4 2 : 6 4 : 4 : 3 : 5 : 1 : 7 4 : 24

2 KC Schrezheim 7 : 1 3 : 5 : 8 : 0 6 : 2 7 : 1 5 : 3 6 : 2 : 20 : 8

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag

15 VfB 1906 Sangerhausen - FSV Erlangen-Bruck 14 SKV Bonndorf - VfB 1906 Sangerhausen 6 : 2

15 KC Schrezheim - SKV Bonndorf 14 DJK Ingolstadt - KC Schrezheim 1 : 7

15 SKC Victoria Bamberg - KV Liedolsheim 14 FSV Erlangen-Bruck - SKC Victoria Bamberg 1 : 7

15 ESV Pirmasens - DJK Ingolstadt 14 Kriemhild Lorsch - ESV Pirmasens 6 : 2

15 Kriemhild Lorsch - SKK 98 Poing 14 SKK 98 Poing - KV Liedolsheim 5 : 3

1. Bundesliga 120 Frauen
Sangerhausen Bamberg Liedolsheim Erlangen Poing Pirmasens Lorsch Ingolstadt Bonndorf
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